賛 助 会 員 入 会 申 込 書

令和  年  月  日

 公益財団法人 環境科学技術研究所

    理事長  島 田  義 也  殿

住 所

会 社 名

代表者名                         印

公益財団法人 環境科学技術研究所の賛助会員に下記のとおり入会を申し込みます。

                  記

        申 込 口 数         口

                （１口 10 万円）

            ご担当者

             ご所属

             ご氏名

             電話番号

【会員名の公表について】

弊研究所ホームページ上で賛助会員名を公表させていただいております。掲載

の可否について希望する□に✓をご記入ください。

賛助会員名（法人名・個人名） □ 公開可   □ 公開不可

 【個人情報の取扱いについて】

ご記入いただく個人情報は、賛助会員の受入れに関する事務手続きに必要な範囲

内で利用いたします。